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TIKSLAS – ANTIKORUPCINĖS KONTROLĖS IR PREVENCIJOS SKAIDRUMO UŽTIKRINIMAS

Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Įvykdymo žyma Rezultatai

1 2 3 4
Atskleisti korupcijos priežastis, sąlygas korupcijai pasireikšti ir šalinti

1. Uždavinys. Efektyvus korupcijos rizikų valdymas

1.1. Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę Neįvykdyta Korupcijos  pasireiškimo  tikimybė  nenustatyta  (planuojama
atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybę rugsėjo mėn.)

2 uždavinys. Viešųjų ir privačių interesų numatymas ir valdymas

2.1. Privačių interesų deklaracijų viešinimas mokyklos
interneto svetainėje

Neįvykdyta Privačių  interesų  deklaracijos  mokyklos  svetainėje  nėra
patalpintos.

2.2. Koordinuoti,  kad  Mokyklos  direktoriaus
įsakymais sudaromas komisijas ir į darbo grupes
įtrauktų  darbuotojų  dalyvavimas  jų  veikloje

Įvykdyta Atlikus Mokyklos direktoriaus įsakymų analizę, nustatyta, kad
įsakymuose  nuo  2020-01-01  iki  2020-06-01  sudarytose
komisijose,  darbo  grupėse  darbuotojų  interesų  konflikto
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nesukeltų  interesų  konflikto.  Informuoti
darbuotojus  apie  pareigą  nusišalinti  iškilus
interesų konfliktui.

nebuvo.

3 uždavinys. Didinti Mokyklos veiklos viešumą

3.1. Skelbti informaciją apie mokyklos veiklą, priimtus
bendruomenei  svarbius  teisės  aktus  (įsakymus,
protokolinius  nutarimus,  kt.)  mokyklos  interneto
svetainėje,  mokyklos  bendruomenės  posėdžių,
susirinkimų metu. 

Vykdoma nuolat Informacija  apie  mokyklos  veiklą,  priimtus  bendruomenei
svarbius teisės aktus pateikiama mokyklos interneto svetainėje,
bendruomenės posėdžių, susirinkimų metu.

3.2. Skelbti  informaciją  apie  viešuosius  pirkimus
Mokyklos interneto svetainėje

Vykdoma nuolat Informacija  apie  viešuosius  pirkimus  skelbiama  mokyklos
interneto svetainėje.

3.3. Skelbti įvykdytų korupcijos prevencijos priemonių
rezultatus  mokyklos  interneto  svetainėje  ir
bendruomenės susirinkimų metu

Įvykdyta iš dalies Mokyklos  interneto  svetainėje  pateikta  informacija  apie
mokinių  dalyvavimą  savivaldybės  Korupcijos  prevencijai
skirtame  konkurse  „Esu  sąžiningas“  ir  konkurso  nugalėtojai.
Dėl  karantino  mokyklos  tarybos  posėdžių  metu  nebuvo
galimybės aptarti ir pristatyti korupcijos prevencijos priemonių
rezultatus.

4 uždavinys. Didinti bendruomenės įsitraukimą priimant sprendimus

4.1. Užtikrinti,  kad  mokyklos  interesantai  turėtų
galimybę  anoniminėse  anketose  pareikšti  savo
nuomonę apie  darbuotojų  pagirtiną  ir  netinkamą
elgesį.

Neįvykdyta Anoniminės anketos interesantams neparengtos.

Supažindinti mokyklos bendruomenę su korupcijos keliamais pavojais, ugdant bendruomenės nepakantumą korupcijos apraiškoms

5 uždavinys. Įgyvendinti antikorupcinio ugdymo programą

5.1. Peržiūrėti  mokyklos  korupcijos  prevencijos
programą, atlikti priemonių įgyvendinimo analizę

Įvykdyta Parengta  2019–2021  metų  korupcijos  prevencijos  programos
priemonių plano įgyvendinimo 2020 m. I pusmečio ataskaita.
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6 uždavinys. Skatinti mokyklos bendruomenę būti nepakančiais korupcijos apraiškoms

6.1. Rengti  ir  įgyvendinti  antikorupcinio  švietimo
programas  bendruomenėje  (seminarų,  klasės
valandėlių, renginių ir kt. veiklų metu)

Įvykdyta Mokyklos  klasių  auklėtojai  su mokiniais  klasių  valandėlių  ir
pamokų  metu  aptarė  aktualius  korupcijos  prevencijos
klausimus, ugdė nepakantumą korupcijos apraiškoms:
1a klasės mokiniai kalbėjosi  „Kas yra bausmė, kaip ir kodėl ji
skiriama?“;
1b  klasėje   korupcijos  temai  „Kas  yra  nelegalu  ir  kodėl?
organizuota  integruota  klasės  valandėlė  su  prevencine
programa  „Teisingi  sprendimai“,  jos  metu  mokiniai  mokėsi
atpažinti,  kas  yra  saugu  ir  patikima,  bei  atsakingai  priimti
tinkamus sprendimus.
2a  ir  2b  klasių  mokiniai  aiškinosi  „Kas yra  bausmė,  kaip  ir
kodėl ji skiriama?“;
3a ir 3b klasių mokiniai aiškinosi „Kas yra legalu ir kodėl?“;
4a klasė diskutavo tema „Būk sąžiningas prieš save ir kitus“;
5a ir 5b diskutavo tema ,,Ar lengva išlikti objektyviam?“;
6a klasės mokiniai dalyvavo pokalbyje „Atsakingas požiūris į
savo veiksmus ir poelgius. Savanaudiškumo priežastys“;
7a  klasės  mokiniai  analizavo  praktines  situacijas  korupcijos
prevencijos tema ,,Kaip aš pasielgčiau?“ ;
8a klasė „Kokas dovanas dovanoti?“;
9-10 klasės „Būk pilietiškas ir atsakingas“.

Išvada: Iš 2020 m. I pusmetį vykdytų 9 (imtis) priemonių: įvykdyta – 3 priemonės, vykdoma nuolat – 2 priemonės, įvykdyta iš dalies – 1,
neįvykdyta – 3 priemonės.
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